
Code Name

0002124436 YOSABET & ABENEZER PRIVATE LIMITED COMPANY

0003391772 NEBYOU SISAY ABERA (I)

0004580014 SAMSON TESFAYE DANDI (I)

0004811997 SAT TRANSIT PRIVATE LIMITED COMPANY

0005494598 YOHANNES ASNAKE TEFRA (I)

0005927377 TSEHAY KASSA WOLDEMARIAM (I)

0005980067 CARAVAN LOJISTICS P.L.C

0007069372 TEFERI AYELE SEIFU (I)

0007556445 KIDIST BIREHANU ENDESHAW (I)

0007912510 BIRUCK TESHOME TUTA (I)

0008345591 YODIT MEKONNEN HAILSELASSIE (I)

0011482064 HARBOUR TRANSIT CUSTOMS CLEARANCE AGENT

0024645192 ABDI SALIH JIBRIL (I)

0025062931 ANDARGACHEW & FAMILY TRANSIT SERVICE P.L.C.

0025243019 AIROADSEA CUSTOM CLEARANCE SERVICE

0026790728 AMEGO TRANSIT P.L.C

0029230469 BEZEMA DYES & CHEMICALS /N.B.E PLC

0030285503 LEMON TRANSIT PLC

0037228303 G. M. G TRANSPORT AND TRANSIT SERVICE PLC

0040387158 ASWY TRANSIT AND LOGISTIC P.L.C

0040462821 MAHAMUD DUHUR MAYDANE (I)

0041837763 ULBIE TRADING PLC

0043220983 MESFIN TIKU TEGEGN (I)

0044953437 A M  H TRANSIT SERVICE PLC

0046032723 SHARP TRANSIT PLC

0047381809 LA VIDA TRADING PLC

0047615517 GIGATT TRANZIT LOGISTICS PLC

0048204397 S CITY TRANSIT P.L.C

0050666632 YESHIALPHA LOGISTICS PLC
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Code Name

0051335338 G AND  Y CUSTOMS CLEARANCE P L C

0051638134 C I  F TRADING P L C

UNKNOWN0003 [DEC_NAM]: NEJIB ABDURAHAMAN , [DEC_ADR]: NEJIB ABDURAHAMAN

UNKNOWN0004 [DEC_NAM]: ABEBE KEBEDE , [DEC_ADR]: WONDI TRADING

UNKNOWN0006 [DEC_NAM]: NEBYOU YOHANES F , [DEC_ADR]: CHITA TRANSIT

UNKNOWN0007 [DEC_NAM]: AHMEDIN MOHAMMED , [DEC_ADR]: AHEMEDIN MOHAMMED

UNKNOWN0008 [DEC_NAM]: MEKONNEN DERJI D , [DEC_ADR]: MEKONNEN DERJE

UNKNOWN0009 [DEC_NAM]: EAYASU KIDANE , [DEC_ADR]: ATTS

UNKNOWN0010 [DEC_NAM]: CLASSIC TRANSIT , [DEC_ADR]: FEKRU ASSEFA

UNKNOWN0011 [DEC_NAM]: GETACHEW T/ARGAYE , [DEC_ADR]: GETACHEW T/ARGAYE

UNKNOWN0012 [DEC_NAM]: BEFEKADU TILAHUN , [DEC_ADR]: PACTRA

UNKNOWN0013 [DEC_NAM]: BAHETA TERFE , [DEC_ADR]: BAHETA TERFE

UNKNOWN0014 [DEC_NAM]: SEIFU DEMISSE , [DEC_ADR]: MIYOB INT'L

UNKNOWN0015 [DEC_NAM]: BESHADA BITWEDED , [DEC_ADR]: PANAFRIC GLOBAL P.L.C

UNKNOWN0016 [DEC_NAM]: AYITAGED GIRMA TADESSE , [DEC_ADR]: YADOT INTER MODAL

UNKNOWN0017 [DEC_NAM]: BERHANE KASSA , [DEC_ADR]: GUANG CLEARING AGENT

UNKNOWN0018 [DEC_NAM]: CHERENET EJIGU T. , [DEC_ADR]: CHERENET TRANSIT

UNKNOWN0019 [DEC_NAM]: GETACHEW MULUGETA , [DEC_ADR]: W10 K16 HNO 1110

UNKNOWN0021 [DEC_NAM]: KELIFA ALI LEDI , [DEC_ADR]: FANA FORWARDING COMPANY P.L.C

UNKNOWN0022 [DEC_NAM]: TESHALE TSEDALE , [DEC_ADR]: TESHALE TSEDALE

UNKNOWN0023 [DEC_NAM]: DEMEKE WORKU , [DEC_ADR]: AGEDEW TRANSIT

UNKNOWN0024 [DEC_NAM]: TAMRAT MEKOYA BEZ. , [DEC_ADR]: ETHIO BEMTIZ

UNKNOWN0025 [DEC_NAM]: SHEMELES WORKENEH , [DEC_ADR]: GELETLI HANKEY

UNKNOWN0026 [DEC_NAM]: SIRAK ABATE ASEKALE , [DEC_ADR]: GEBREYES BEGNE

UNKNOWN0027 [DEC_NAM]: TESHALE TSEDALE DESTA , [DEC_ADR]: DUKEN TRADING

UNKNOWN0028 [DEC_NAM]: ASFAW KASSA BORSO , [DEC_ADR]: FREIGHTERS INTERNATIONAL

UNKNOWN0029 [DEC_NAM]: GETACHEW ASHENE , [DEC_ADR]: GETACHEW ASHENE
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Code Name

UNKNOWN0030 [DEC_NAM]: TAYE BERHANE , [DEC_ADR]: SHENKER ETHIOPIA

UNKNOWN0031 [DEC_NAM]: NEJIB ABDURAMAN , [DEC_ADR]: NEJIB ABDURAMAN CUSTOMS

UNKNOWN0033 [DEC_NAM]: NEGESSIE DEMISSE TESEMA , [DEC_ADR]: GALAXY

UNKNOWN0035 [DEC_NAM]: ABEBAYEHU BERHANU , [DEC_ADR]: ABEBAYEHU BERHANU

UNKNOWN0036 [DEC_NAM]: ZEYNU AWOLHASSEN , [DEC_ADR]: ZEYNU AWOHASSEN

UNKNOWN0038 [DEC_NAM]: KEDIR SEID , [DEC_ADR]: CANAL TRANSIT

UNKNOWN0039 [DEC_NAM]: YOHANNES EJIGU , [DEC_ADR]: YOHANNES EJIGU

UNKNOWN0040 [DEC_NAM]: TESHOME TEFERA , [DEC_ADR]: MATE

UNKNOWN0043 [DEC_NAM]: MEKONNEN DEMISSIE , [DEC_ADR]: MEKONNEN DEMISSIE

UNKNOWN0045 [DEC_NAM]: HABTAMU AKLILU , [DEC_ADR]: HABTAMU AKLILU

UNKNOWN0046 [DEC_NAM]: ENGDAWORK ASSEFA , [DEC_ADR]: ENGDAWORK ASSEFA

UNKNOWN0047 [DEC_NAM]: BEHAILU DESALEGN , [DEC_ADR]: CARE TRANSIT

UNKNOWN0048 [DEC_NAM]: ABRAHAM TESFAYE , [DEC_ADR]: M-TWO A CUSTOMS CLEARING & TRA PLC

UNKNOWN0049 [DEC_NAM]: ABDO ARIGAW , [DEC_ADR]: ABDO ARIGAW

UNKNOWN0050 [DEC_NAM]: ASMARE TRANSIT , [DEC_ADR]: ASMARE TRANSIT

UNKNOWN0051 [DEC_NAM]: ASSEFA ESHETE , [DEC_ADR]: ASSEFA ESHETE

UNKNOWN0052 [DEC_NAM]: TSEGAYE NEGATU , [DEC_ADR]: TSEGAYE NEGATU

UNKNOWN0053 [DEC_NAM]: CENTRAL TRASACT(ERMIAS , [DEC_ADR]: CENTRA TRASACT

UNKNOWN0054 [DEC_NAM]: SIYOUM BIRHANU , [DEC_ADR]: SIYOUM BIRHANU

UNKNOWN0055 [DEC_NAM]: ERMIAS HAILU , [DEC_ADR]: ERMIAS HAILU

UNKNOWN0056 [DEC_NAM]: TEZERA MULUGETA , [DEC_ADR]: TEZERA MULUGETA

UNKNOWN0057 [DEC_NAM]: SOLOMON KEBEDE , [DEC_ADR]: SOLOMON KEBEDE

UNKNOWN0058 [DEC_NAM]: GIZATE KEBEDE , [DEC_ADR]: GIZATE KEBEDE

UNKNOWN0059 [DEC_NAM]: HANNA TSIGE , [DEC_ADR]: HANNA TSIGE

UNKNOWN0061 [DEC_NAM]: DEMEKE BEKELE , [DEC_ADR]: AA

UNKNOWN0062 [DEC_NAM]: WUBALEM GEZAHEGNE , [DEC_ADR]: WUBALEM GEZAHEGNE

UNKNOWN0063 [DEC_NAM]: NUREDIN KELIL , [DEC_ADR]: HABSEF EXTRA
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UNKNOWN0064 [DEC_NAM]: ALTAYE W/AMANUAEL , [DEC_ADR]: ALBYOT G.T CUSTOMS CLEAR AGENT PLC

UNKNOWN0065 [DEC_NAM]: ZEWDIE MESSORO , [DEC_ADR]: ZEWDIE MESSORO

UNKNOWN0066 [DEC_NAM]: ETAA BEDASSA , [DEC_ADR]: ETTA BEDASSA

UNKNOWN0067 [DEC_NAM]: FIKRE KEBEDE , [DEC_ADR]: FIKRE KEBEDE

UNKNOWN0068 [DEC_NAM]: LIMENEW FELEKE , [DEC_ADR]: LEMENEW FELEKE

UNKNOWN0069 [DEC_NAM]: KEDIR SEID , [DEC_ADR]: KEDIR SEID

UNKNOWN0070 [DEC_NAM]: KASSA WOLDIE , [DEC_ADR]: KASSA WOLDE

UNKNOWN0071 [DEC_NAM]: DAGNACHEW DERESSA , [DEC_ADR]: DAGNACHEW DERESSA

UNKNOWN0073 [DEC_NAM]: MEHAMMED ABDULWEHAB , [DEC_ADR]: EXTREME CUSTOMS CLEARING

UNKNOWN0075 [DEC_NAM]: ERMIAS TIRFIE , [DEC_ADR]: ERMIAS TIRFIE

UNKNOWN0076 [DEC_NAM]: TEWODROS TADESSE , [DEC_ADR]: TEWODROS TADESSE

UNKNOWN0078 [DEC_NAM]: HAILU MOLLA , [DEC_ADR]: HAILU MOLLA

UNKNOWN0079 [DEC_NAM]: MULETA NEGI , [DEC_ADR]: AA

UNKNOWN0080 [DEC_NAM]: DESALEGNE DRIBISA , [DEC_ADR]: DESALEGNE D

UNKNOWN0081 [DEC_NAM]: BEKELE W/MICHEAL , [DEC_ADR]: OVERSEAS FREIGHTERS

UNKNOWN0082 [DEC_NAM]: DESSALEGN EMBIALE , [DEC_ADR]: AA

UNKNOWN0083 [DEC_NAM]: TSEGAYE WORKU , [DEC_ADR]: TSEGAYE WORKY

UNKNOWN0084 [DEC_NAM]: ZERABRUK YEMANE , [DEC_ADR]: ZERABRUK YEMANE

UNKNOWN0085 [DEC_NAM]: LULSEGED ABEBE , [DEC_ADR]: LULSEGED ABEBE

UNKNOWN0086 [DEC_NAM]: AHMED HUSSIEN , [DEC_ADR]: AHMED H.

UNKNOWN0087 [DEC_NAM]: UNIVERSAL TRANSIT PLC , [DEC_ADR]: ADDIS ABABA

UNKNOWN0088 [DEC_NAM]: MISBAH LEDI , [DEC_ADR]: MISBAH L.

UNKNOWN0089 [DEC_NAM]: SMAYAZ TRANSACT INT. HIRUT BEFIKADU , [DEC_ADR]: A.A

UNKNOWN0090 [DEC_NAM]: HABTAMU NURIYE , [DEC_ADR]: HABTAMU N.

UNKNOWN0091 [DEC_NAM]: BEHAYLU ALEMU/AG TRANSIT PLC , [DEC_ADR]: A.G TRANSIT PLC

UNKNOWN0092 [DEC_NAM]: TEWODROS ATNAFU , [DEC_ADR]: TEWODROS A.

UNKNOWN0093 [DEC_NAM]: MULUGETA AYALEW , [DEC_ADR]: MULUGETA A.
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UNKNOWN0094 [DEC_NAM]: HUSSEN HAJI CUSTOMS CLEARING , [DEC_ADR]: ADDIS ABABA

UNKNOWN0095 [DEC_NAM]: YESHIWORK WOLDE , [DEC_ADR]: YESHIWORK W.

UNKNOWN0096 [DEC_NAM]: EYASSU HAILU , [DEC_ADR]: HERITAGE PLC

UNKNOWN0097 [DEC_NAM]: MELKITU DERESSA , [DEC_ADR]: MELKITU DERESSA

UNKNOWN0098 [DEC_NAM]: HAILU ENDALE , [DEC_ADR]: HAILU E.

UNKNOWN0099 [DEC_NAM]: AMANUEAL AYALEW , [DEC_ADR]: AMAN'S TRANSI SERVICES

UNKNOWN0100 [DEC_NAM]: BERHANU T/MARIYAM , [DEC_ADR]: BERHANU T/MARIYAM

UNKNOWN0101 [DEC_NAM]: TAMENE ALEMU , [DEC_ADR]: TAMENE ALEMU

UNKNOWN0102 [DEC_NAM]: AMBAW GUGSA(K.K TRANSIT) , [DEC_ADR]: AMBAW G.

UNKNOWN0103 [DEC_NAM]: GETAHUN GUTA , [DEC_ADR]: GETAHUN G.

UNKNOWN0104 [DEC_NAM]: GETACHEW BOGALE , [DEC_ADR]: GETACHEW B.

UNKNOWN0105 [DEC_NAM]: ADDIS W/YESUS , [DEC_ADR]: ADDIS W/YESYS

UNKNOWN0106 [DEC_NAM]: SURAFEL G/YOHANES , [DEC_ADR]: SURAFEL G/YOHANNES

UNKNOWN0107 [DEC_NAM]: ABAYNESH ESHETE , [DEC_ADR]: ABAYNESH E.

UNKNOWN0108 [DEC_NAM]: MEASHO TSEHAYE , [DEC_ADR]: MEASHO TSEHAYE

UNKNOWN0109 [DEC_NAM]: SOLEMON FIKRU , [DEC_ADR]: SOLOMON FIKRU

UNKNOWN0110 [DEC_NAM]: YOHANNES TAMERAT , [DEC_ADR]: AA

UNKNOWN0111 [DEC_NAM]: SAMUEL DEMISSIE , [DEC_ADR]: ADDIS ABABA

UNKNOWN0112 [DEC_NAM]: GETACHEW WOLLIE , [DEC_ADR]: ANTENEH TESFAYE

UNKNOWN0113 [DEC_NAM]: YEHALASHET AYELE , [DEC_ADR]: MWSIT

UNKNOWN0114 [DEC_NAM]: SAHLEMARIAM W/SENBET , [DEC_ADR]: AA

UNKNOWN0115 [DEC_NAM]: DANEAL TADESSE , [DEC_ADR]: RE AAK/K YEKA

UNKNOWN0116 [DEC_NAM]: HIRUT BEFEKADU , [DEC_ADR]: HIRUT B.

UNKNOWN0117 [DEC_NAM]: ASRAT KASSAYE , [DEC_ADR]: GISHTA

UNKNOWN0118 [DEC_NAM]: ZEKARIYIAS BEKELE , [DEC_ADR]: ZEKARIYAS B.

UNKNOWN0120 [DEC_NAM]: WONDWESEN BEGNA , [DEC_ADR]: WONDWESEN B.

UNKNOWN0122 [DEC_NAM]: ZERIHUN SAHILIE , [DEC_ADR]: ZERIHUN S.
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UNKNOWN0123 [DEC_NAM]: HABTE PETROS , [DEC_ADR]: HABTE P.

UNKNOWN0124 [DEC_NAM]: TESFAYE ZEFERE KIFLE , [DEC_ADR]: TESFAYE ZEFERE KIFLE

UNKNOWN0125 [DEC_NAM]: ABDERKADER ABDELLA , [DEC_ADR]:  (BISTRA TRANSIT)

UNKNOWN0127 [DEC_NAM]: GIRMA AREGAY , [DEC_ADR]: GIRMAY A.

UNKNOWN0128 [DEC_NAM]: TOFIK HASSEN , [DEC_ADR]: TOFIK H.

UNKNOWN0129 [DEC_NAM]: WOGAYEHU G/KIDANE , [DEC_ADR]: WOGAYEHU G/K

UNKNOWN0130 [DEC_NAM]: TEWELDE TADDESSE , [DEC_ADR]: AA

UNKNOWN0131 [DEC_NAM]: MENA W/SELASSIE , [DEC_ADR]: AA

UNKNOWN0132 [DEC_NAM]: AYALEW AKALU , [DEC_ADR]: AA

UNKNOWN0133 [DEC_NAM]: ADDIS MEKONNEN , [DEC_ADR]: ADDIS MEKONNEN

UNKNOWN0134 [DEC_NAM]: MESFIN ZIMBELACHEW , [DEC_ADR]: MESFIN ZIMBELACHEW

UNKNOWN0135 [DEC_NAM]: MULUKEN SIMAW , [DEC_ADR]: POLYTRADE ENTERPRISE

UNKNOWN0136 [DEC_NAM]: WAFER TYB , [DEC_ADR]: CUSTOMS CLEARING PLC

UNKNOWN0137 [DEC_NAM]: MELEKE ABADER , [DEC_ADR]: MELEKE ABADER

UNKNOWN0138 [DEC_NAM]: GERESU GESSA , [DEC_ADR]: GERESU GESSA

UNKNOWN0139 [DEC_NAM]: ELSABET GIRMA , [DEC_ADR]: ELSABET GIRMA

UNKNOWN0140 [DEC_NAM]: TAMRAT BIRBIRSO , [DEC_ADR]: TAMRAT BIRBISO

UNKNOWN0141 [DEC_NAM]: FITS PVT , [DEC_ADR]: FITS PVT

UNKNOWN0142 [DEC_NAM]: FITSIM TILAHUN , [DEC_ADR]: FITSIM T.

UNKNOWN0143 [DEC_NAM]: ELIAS TADESSE , [DEC_ADR]: ELIAS T.

UNKNOWN0144 [DEC_NAM]: ASSEFA YIMAM , [DEC_ADR]: ASSEFA Y.

UNKNOWN0145 [DEC_NAM]: LEMENEW FELEKE , [DEC_ADR]: DINSHO TRANSPORT PLC

UNKNOWN0146 [DEC_NAM]: MESFIN MAMO , [DEC_ADR]: MESFIN MAMO

UNKNOWN0148 [DEC_NAM]: ADDIS ALEMAYEHU , [DEC_ADR]: ADDIS A.

UNKNOWN0149 [DEC_NAM]: SAMSON G/EGZIABHER , [DEC_ADR]: SAMSON G/E

UNKNOWN0150 [DEC_NAM]: AFEWORK SEYOUM , [DEC_ADR]: AFEWORK S.

UNKNOWN0151 [DEC_NAM]: SAHLE HIBESTE , [DEC_ADR]: SAHILE H.
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UNKNOWN0152 [DEC_NAM]: MEKIBIB GETAHUN , [DEC_ADR]: MEKIBIB GETAHUN

UNKNOWN0153 [DEC_NAM]: YITBAREK YOHANNES , [DEC_ADR]: YITBAREK Y.

UNKNOWN0155 [DEC_NAM]: YESHI G/TSADIK , [DEC_ADR]: YSESH G/TSADIK

UNKNOWN0156 [DEC_NAM]: MIYOB  INTERNATIONAL PLC , [DEC_ADR]: MEKETE WOUBBIE

UNKNOWN0157 [DEC_NAM]: HABTAMU NURIYE , [DEC_ADR]: HAGBES PLC

UNKNOWN0158 [DEC_NAM]: YORDANOS TIBEBU , [DEC_ADR]: KBM TRANSIT

UNKNOWN0159 [DEC_NAM]: MEWDED TSEGAYE , [DEC_ADR]: MEWDED T.

UNKNOWN0160 [DEC_NAM]: DAGMAWI DEMISSE , [DEC_ADR]: DAGMAWI D. MOB 0911 106349

UNKNOWN0161 [DEC_NAM]: ASHENAFI LEMA , [DEC_ADR]: ASHENAFI LEMA

UNKNOWN0162 [DEC_NAM]: TEFERA ADDISU , [DEC_ADR]: EXCELLENCE PLC

UNKNOWN0163 [DEC_NAM]: SEIFU TEKLU , [DEC_ADR]: SEIFU TEKLU

UNKNOWN0164 [DEC_NAM]: ADANE JEGINIE , [DEC_ADR]: EAST AFRICAN GROUP ETH.PLC

UNKNOWN0165 [DEC_NAM]: KASSAHUN BEZUNEH , [DEC_ADR]: KASSAHUN BEZUNEH

UNKNOWN0166 [DEC_NAM]: SOLOMON MEKONNEN , [DEC_ADR]: SOLOMON M.

UNKNOWN0167 [DEC_NAM]: EMEBET G/TSADIK , [DEC_ADR]: EMEBET G/T

UNKNOWN0168 [DEC_NAM]: MESFIN MEKONNEN , [DEC_ADR]: MESEFIN M.

UNKNOWN0170 [DEC_NAM]: SHIMELES WORKNEH , [DEC_ADR]: SHIMELES WORKNEH

UNKNOWN0171 [DEC_NAM]: TEWODROS KEBEDE , [DEC_ADR]: TEWODROS K.

UNKNOWN0172 [DEC_NAM]: DEJENE YIMER , [DEC_ADR]: AA(sus. by oper. dep. H58/a4/211

UNKNOWN0173 [DEC_NAM]: MULUKEN BOGALE , [DEC_ADR]: MULUKEN BOGALE

UNKNOWN0174 [DEC_NAM]: SENAIT AMDE , [DEC_ADR]: SENAIT MADE

UNKNOWN0175 [DEC_NAM]: BELLS TRANSIT SERVICE , [DEC_ADR]: MESFIN MENGISTU

UNKNOWN0176 [DEC_NAM]: KASAHUN BZUNEH , [DEC_ADR]: ADMAS

UNKNOWN0177 [DEC_NAM]: ELIAS OMER , [DEC_ADR]: ELIAS O.

UNKNOWN0178 [DEC_NAM]: ANTENEH KEBEDE NEGATU , [DEC_ADR]: ANTENEH KEBEDE NEGATU

UNKNOWN0179 [DEC_NAM]: NEBIYOU G/KRISTOS , [DEC_ADR]: NEBIYOU G/K

UNKNOWN0180 [DEC_NAM]: BELETE H/GEBRIEL , [DEC_ADR]: HABEL TRADING ENTERPRISE
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UNKNOWN0181 [DEC_NAM]: BEKELE KEBEDE , [DEC_ADR]: AA

UNKNOWN0182 [DEC_NAM]: AMHA BELEW KEBEDE , [DEC_ADR]: AMBEL CUSTOMS CLEARING AGENT

UNKNOWN0183 [DEC_NAM]: MELAKNESH MAMO , [DEC_ADR]:  (TRANSTRADE ET. PLC) ADDIS ABABA

UNKNOWN0184 [DEC_NAM]: MELAK MANTEGBOT , [DEC_ADR]: TRANS TRADE ETHIOPIA

UNKNOWN0185 [DEC_NAM]: DAWIT TESHOME , [DEC_ADR]: DAWIT TESHOME

UNKNOWN0186 [DEC_NAM]: HIRUT TEREFE , [DEC_ADR]: HIRUT TEREFE

UNKNOWN0187 [DEC_NAM]: ALEMAYEHU DESBALEW , [DEC_ADR]: ALEMAYEHU DESBALEW

UNKNOWN0188 [DEC_NAM]: GIRMA TESFAYE , [DEC_ADR]: GIRMA TESFAYE

UNKNOWN0189 [DEC_NAM]: DIRSHAYE TADESSE ESHATE , [DEC_ADR]: DIRSHAYE TADESSE ESATE

UNKNOWN0190 [DEC_NAM]: ETSUB NEGUSSIE H/S , [DEC_ADR]: ETSUB NEFUSSSIE

UNKNOWN0191 [DEC_NAM]: MESTAWET EJIGU , [DEC_ADR]: MESTAWET EJIGU

UNKNOWN0192 [DEC_NAM]: SAMUEAL ABEBE , [DEC_ADR]: SAMUEAL ABEBE

UNKNOWN0193 [DEC_NAM]: GETACHEW ZEWDU , [DEC_ADR]: GETACHEW ZEWDU

UNKNOWN0194 [DEC_NAM]: SAMUEL MENGISTE , [DEC_ADR]: SAMUEL MENGISTE

UNKNOWN0195 [DEC_NAM]: SELAMAWIT WORKU , [DEC_ADR]: SELAMAWIT WORKU

UNKNOWN0197 [DEC_NAM]: ZERIHUN ANBESSIE ABEBE , [DEC_ADR]: ZERIHUN ANBESSIE ABEBE

UNKNOWN0198 [DEC_NAM]: ERMIAS TIRFE , [DEC_ADR]: 123

UNKNOWN0199 [DEC_NAM]: SHEBABAW DERESE , [DEC_ADR]: TEWODROS DESTA

UNKNOWN0200 [DEC_NAM]: ZURIASHWORK FIKRE , [DEC_ADR]: ZURIASHWORK F.

UNKNOWN0201 [DEC_NAM]: BIRKINESH TSEGAYE , [DEC_ADR]: AST TRADING PLC

UNKNOWN0202 [DEC_NAM]: ABEJE FANTAYE , [DEC_ADR]: ABEJE FANTAYE

UNKNOWN0203 [DEC_NAM]: SOLOMON KEBEDE , [DEC_ADR]: SOLOMON K.

UNKNOWN0204 [DEC_NAM]: ASRAT MANDEFRO , [DEC_ADR]: RE AA WO N.S.L.K/K

UNKNOWN0205 [DEC_NAM]: SISAY TSIGE , [DEC_ADR]: SISAY T.

UNKNOWN0206 [DEC_NAM]: GETACHEW BERHANE , [DEC_ADR]: GETACHEW B.

UNKNOWN0207 [DEC_NAM]: BELAY BOGALE , [DEC_ADR]: ANCHOR TRANSIT SERVICE

UNKNOWN0208 [DEC_NAM]: TESFAYE TEFERA ADUGNA , [DEC_ADR]: TESFAYE TEFERA ADUGNA
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UNKNOWN0209 [DEC_NAM]: FEKADE GASHAW , [DEC_ADR]: AA WO21 KE04 HN430

UNKNOWN0210 [DEC_NAM]: TSEGAYE HAILU , [DEC_ADR]: ABYSINIA TRA.CUSTOM

UNKNOWN0212 [DEC_NAM]: GIRMA GETACHEW , [DEC_ADR]: GIRMA G.

UNKNOWN0213 [DEC_NAM]: ADDISU MAMO , [DEC_ADR]: ETHIO-STAR PLC

UNKNOWN0214 [DEC_NAM]: H ARENA PLC , [DEC_ADR]: H ARENA PLC

UNKNOWN0215 [DEC_NAM]: HABTU HILUF , [DEC_ADR]: HABTU HILUF

UNKNOWN0216 [DEC_NAM]: MULUGETA TAREKEGNE , [DEC_ADR]: B/S OF DECLRANT DEAD

UNKNOWN0217 [DEC_NAM]: ABAS IBRAHIM , [DEC_ADR]: ABAS IBRAHIM

UNKNOWN0218 [DEC_NAM]: NUREDIN MUSTEFA , [DEC_ADR]: NUREDIN MUSTEFA

UNKNOWN0220 [DEC_NAM]: MENGISTU SHAWEL , [DEC_ADR]: WO21 KE12 HN098

UNKNOWN0221 [DEC_NAM]: TSEHAYE G/HIWOT , [DEC_ADR]: RE14 WO17KE14HN420

UNKNOWN0222 [DEC_NAM]: MULUGETA DEJENE , [DEC_ADR]: (M.D. CUSTOMS TRANS)

UNKNOWN0223 [DEC_NAM]: SHEMSEDIN IDRIS , [DEC_ADR]: SHEMSEDIN IDRIS

UNKNOWN0224 [DEC_NAM]: MEKONNEN DEMISSIE , [DEC_ADR]: MEKONNEN DEMISSIE

UNKNOWN0225 [DEC_NAM]: DEREGE G/MICHEL , [DEC_ADR]: DEREGE G/MICHAEL

UNKNOWN0226 [DEC_NAM]: ZERABRUK YEMANE , [DEC_ADR]: ZERABROOK YEMANE

UNKNOWN0227 [DEC_NAM]: HIRUT BEFEKADU , [DEC_ADR]: HIRUT BEFEKADU

UNKNOWN0228 [DEC_NAM]: GASHAW DAGNEW , [DEC_ADR]: GASHAW DAGNEW

UNKNOWN0230 [DEC_NAM]: DESALEGN EMBIALE , [DEC_ADR]: DESALEGN EMBIALE

UNKNOWN0231 [DEC_NAM]: AHMED ABDU DAWED , [DEC_ADR]: AHMED ABDU DAWED

UNKNOWN0232 [DEC_NAM]: ERMIAS YEHUN , [DEC_ADR]: GISHTA

UNKNOWN0233 [DEC_NAM]: AZEB DEMEWOZ , [DEC_ADR]: AZEB DEMEWOZ

UNKNOWN0234 [DEC_NAM]: FITSUM ALEMAYEHU , [DEC_ADR]: FITSUM ALEMAYEHU

UNKNOWN0235 [DEC_NAM]: ABERA BEHAILU , [DEC_ADR]: ABERA GLOBAL BUS.

UNKNOWN0236 [DEC_NAM]: FIKADU HAILU , [DEC_ADR]: AA

UNKNOWN0237 [DEC_NAM]: MOHAMMED ABDULWOHAB , [DEC_ADR]: MOHAMMED ABDULWOHAB

UNKNOWN0238 [DEC_NAM]: GIZATE KEBEDE , [DEC_ADR]: DASHEN TRANSIT
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UNKNOWN0239 [DEC_NAM]: SIRAK NIGUSSIE , [DEC_ADR]: SIRAK NIGUSSIE

UNKNOWN0241 [DEC_NAM]: AYELE FEYESSA , [DEC_ADR]: W 6 K 14 HN311

UNKNOWN0242 [DEC_NAM]: TAMRAT WOLDE   T.M.S TRAN. , [DEC_ADR]: T.M.S TRANSIT

UNKNOWN0243 [DEC_NAM]: MESERET BELAY , [DEC_ADR]: MESERET BELAY

UNKNOWN0244 [DEC_NAM]: SISAY TOLESA , [DEC_ADR]: SISAY TOLESA

UNKNOWN0245 [DEC_NAM]: TIGIST TESHOME ZELEKE , [DEC_ADR]: PASSION LOGISTICS P.L.C

UNKNOWN0246 [DEC_NAM]: MOHAMMED IBRAHIM , [DEC_ADR]: MOHAMMED IBRAHIM

UNKNOWN0248 [DEC_NAM]: ANIMAW YITAYAL GETAHUN/SOFI TRAN.SE , [DEC_ADR]: DECLRANT

UNKNOWN0249 [DEC_NAM]: TEKLEBRHAN W/HAWARIAT , [DEC_ADR]: tekeleberhan

UNKNOWN0250 [DEC_NAM]: LEYKUN MENKIR , [DEC_ADR]: RE14 WO3 KE33 HN374

UNKNOWN0251 [DEC_NAM]: RESHID AHMED , [DEC_ADR]: RE14 WO21 K01 HN151B

UNKNOWN0253 [DEC_NAM]: ATNAFU HAILU , [DEC_ADR]: ATNAFU HAILU

UNKNOWN0254 [DEC_NAM]: Afroglobal/ADANE  JEGINIE , [DEC_ADR]: a.a

UNKNOWN0255 [DEC_NAM]: MOHAMMED HUSSEN , [DEC_ADR]: PERFECT TRANSIT /MAHTA EMBAYE/

UNKNOWN0256 [DEC_NAM]: TADELE W/MICHAEL , [DEC_ADR]: TADELE W/MICHAEL

UNKNOWN0257 [DEC_NAM]: MESFIN ABEBE , [DEC_ADR]: WO28 KE0-4 HN516

UNKNOWN0258 [DEC_NAM]: BAYUSH ASSEFA TEKLE , [DEC_ADR]: BAYUSH ASSEFA TEKLE

UNKNOWN0259 [DEC_NAM]: LUELSEGED MENGESTIU , [DEC_ADR]: WO16 KE07 HN407

UNKNOWN0261 [DEC_NAM]: KINETIBEB JEMBERE , [DEC_ADR]: RE14 WO1 KE4 HN553

UNKNOWN0263 [DEC_NAM]: H/MARIAM SEIFU KIDANE , [DEC_ADR]: H/MARIAM SEIFU KIDANE

UNKNOWN0264 [DEC_NAM]: GULLAT DAGNACHEW , [DEC_ADR]: MESFIN EPHREM

UNKNOWN0265 [DEC_NAM]: Wondimageghehu  Mengistu , [DEC_ADR]: REG  A.A  K.K

UNKNOWN0266 [DEC_NAM]: TSIGE G/GIORGIS , [DEC_ADR]: RE14 WO21 KE09 HN890/18

UNKNOWN0267 [DEC_NAM]: K-SAM TRADING  P.L.C , [DEC_ADR]: RE14 WO28 KE01 HN1754

UNKNOWN0268 [DEC_NAM]: LETEBERHAN YEHEDGO , [DEC_ADR]: LETEBERHAN YEHEDGO

UNKNOWN0269 [DEC_NAM]: DESALEGN MEKONNEN , [DEC_ADR]: DESALEGN MEKONNEN

UNKNOWN0270 [DEC_NAM]: LAKACHEW BAWEKE KASSA , [DEC_ADR]: WO4 KE 49 HN292
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UNKNOWN0271 [DEC_NAM]: YOHANNES MELESE , [DEC_ADR]: FRANKFURT TRANSIT & TANSPORT PLC

UNKNOWN0272 [DEC_NAM]: AFEWERK SEYOUM , [DEC_ADR]: H.T.Z TRANSIT P.L.C

UNKNOWN0273 [DEC_NAM]: KEDIR SEID , [DEC_ADR]: CANAL TRADING PLC.

UNKNOWN0276 [DEC_NAM]: AREGA ABRAHEM , [DEC_ADR]: AREGA ABRAHEM

UNKNOWN0277 [DEC_NAM]: NAZERAWIT TRANSIT & TRANSPORT PLC , [DEC_ADR]: RE AA ZONE NEFAS SILK
LAFTO K.K

UNKNOWN0278 [DEC_NAM]: KIROS TESFAYE , [DEC_ADR]: KIROS TESFAYE

UNKNOWN0279 [DEC_NAM]: MAMUSH SEIFU , [DEC_ADR]: MAMUSH SEIFU

UNKNOWN0280 [DEC_NAM]: TAMIRAT ASSEFA , [DEC_ADR]: TAMIRAT ASSEFA

UNKNOWN0281 [DEC_NAM]: SISAY KASSA , [DEC_ADR]: SISAY KASSA

UNKNOWN0282 [DEC_NAM]: SEYOUM BERHANU /AMWUTE CLE.AGEN./ , [DEC_ADR]: RE14 WO5 KE21 HN565

UNKNOWN0283 [DEC_NAM]: SOLOMON TEFERI , [DEC_ADR]: WO 23 KE 15 HN1094

UNKNOWN0285 [DEC_NAM]: TAMENE TEFERA HAILU , [DEC_ADR]: RE AA WO N.S.L/K/K

UNKNOWN0286 [DEC_NAM]: AMHA ASFAW , [DEC_ADR]: RE14 WO ALEMGENA OROMIA

UNKNOWN0287 [DEC_NAM]: H.T.Z. , [DEC_ADR]: H.T.Z

UNKNOWN0288 [DEC_NAM]: Interlink tra ser plc , [DEC_ADR]: TADESSE TEFERA G/SELASSIE

UNKNOWN0289 [DEC_NAM]: DEREJE ALEMU , [DEC_ADR]: RE14 WO24 KE15 HN1039

UNKNOWN0290 [DEC_NAM]: SAID HUSSEN ABEGAZ , [DEC_ADR]: WAJAG TRANS

UNKNOWN0291 [DEC_NAM]: SEIFU ABADI , [DEC_ADR]: RE 14 WO 19 KE 59 HN 626HN

UNKNOWN0292 [DEC_NAM]: BEDELU MEBRATU , [DEC_ADR]: BEDELU MEBRATU

UNKNOWN0293 [DEC_NAM]: GIRMA MOGES , [DEC_ADR]: ATLANTIC LINE TRANSIT SERVICE

UNKNOWN0294 [DEC_NAM]: ZEWDU ASRAT , [DEC_ADR]: RE 14

UNKNOWN0295 [DEC_NAM]: ABEBE ZEWDE , [DEC_ADR]: RE14 WO17 KE18 HN1065

UNKNOWN0296 [DEC_NAM]: ASHENAFI MUSEMA , [DEC_ADR]: PACIFIC OCEAN

UNKNOWN0297 [DEC_NAM]: LEGESSE DISSASA , [DEC_ADR]: WE3 KE42 HN448

UNKNOWN0298 [DEC_NAM]: GULILAT ABABU SHAWARGET , [DEC_ADR]: RE AA KE 22 WO 16 HNO 649

UNKNOWN0299 [DEC_NAM]: GIRMA KEBEDE , [DEC_ADR]: RE 14 WOREDA HN 286 P.O.BOX 101959

UNKNOWN0300 [DEC_NAM]: SIMON MOLLA , [DEC_ADR]: RE AA WO N.S.L.K/K
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Code Name

UNKNOWN0301 [DEC_NAM]: TSEGAYE KEBEDE GUASSIL , [DEC_ADR]: ER 14 WO YEKA K/K KE 19 HN 1022

UNKNOWN0302 [DEC_NAM]: N.A. INTERNATIONAL PLC , [DEC_ADR]: N.A. INTE'L PLC

UNKNOWN0303 [DEC_NAM]: AZEB DEMEWOZ , [DEC_ADR]: DALLOL TRANSIT SERVICE

UNKNOWN0304 [DEC_NAM]: ABEBE ZEWDE , [DEC_ADR]: SAH FOR CUSTOMS CLERANCNE PLC

UNKNOWN0305 [DEC_NAM]: TESHOME KETEMA WOLDEAB , [DEC_ADR]: DECLRANT

UNKNOWN0306 [DEC_NAM]: TSEGAYE MENGISTE , [DEC_ADR]: REGION    A.A

UNKNOWN0307 [DEC_NAM]: ABABU YIGZAW BEYENE , [DEC_ADR]: RE 14

UNKNOWN0308 [DEC_NAM]: ABEBE KEBEDE , [DEC_ADR]: WENDEMU CU.CL.AG. NAZARETH

UNKNOWN0309 [DEC_NAM]: ADINA WORKU MEKONNEN , [DEC_ADR]: ADINA WORKU MEKONNEN

UNKNOWN0311 [DEC_NAM]: LEWA PLC(YOSEF ASGEDOM ) , [DEC_ADR]: ADDIS ABABA

UNKNOWN0313 [DEC_NAM]: TOFIK TENKIR HASSEN , [DEC_ADR]: RE AA WO KOLFE KERANIYO

UNKNOWN0315 [DEC_NAM]: JASMINE AROMA PLC , [DEC_ADR]: JASMINE AROMA PLC

UNKNOWN0316 [DEC_NAM]: WENDWOSSEN BEGNA , [DEC_ADR]: WENDWOSSEN BEGENA

UNKNOWN0317 [DEC_NAM]: GEBREYOHANNES G/MEDHIN , [DEC_ADR]: PARADAIM MUVERS TRAN.SERVICE PLC

UNKNOWN0318 [DEC_NAM]: MESHAD TRANSIT PLC , [DEC_ADR]: MESAHK TRANSIT PLC

UNKNOWN0319 [DEC_NAM]: ZENBABA TRANSIT , [DEC_ADR]: RE AA WO AKAKI KALITY K.K KE 12

UNKNOWN0320 [DEC_NAM]: YARED AWASH KERE , [DEC_ADR]: RE AA ZONE KOLFIE K.K KE 11

UNKNOWN0321 [DEC_NAM]: TESFAYE KEBER , [DEC_ADR]: TESFAYE KEBERE

UNKNOWN0322 [DEC_NAM]: SEIFU TEKLU/ALMEREWA PLC , [DEC_ADR]: REG AA ZONE ARADA K.K KE 02

UNKNOWN0323 [DEC_NAM]: BIRKNEH YILMA MEKONNEN , [DEC_ADR]: RE AA ZON GULLELE KE 16 HN 945

UNKNOWN0324 [DEC_NAM]: TIGIST DEMERE TAFESE , [DEC_ADR]: RE AA WO LAFTO KEBELE

UNKNOWN0325 [DEC_NAM]: YOHANNES YIRGA TEFERA , [DEC_ADR]: RE AA WO YEKA

UNKNOWN0327 [DEC_NAM]: TSEHAYNESH BEKELE , [DEC_ADR]: /ERKAB TR.&CON.PLC RE14 WO 19   KE5

UNKNOWN0328 [DEC_NAM]: ERMIAS YEHUN MOLA , [DEC_ADR]: 000594/96

UNKNOWN0329 [DEC_NAM]: AMENESHEWA TAHILEW DEMESE , [DEC_ADR]: RE AA ZO KOLFIE K.K KE 06

UNKNOWN0331 [DEC_NAM]: PACIFIC OCEAN PLC , [DEC_ADR]: REGION   AA

UNKNOWN0332 [DEC_NAM]: SARON G/KIDAN (YOHANNES TRAN.ENTER) , [DEC_ADR]: YOHANNES TRANSIT
ENTERPRISE
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UNKNOWN0333 [DEC_NAM]: ADDIS MEKONNEN WERKE , [DEC_ADR]: ADDIS MEKONNED

UNKNOWN0334 [DEC_NAM]: MESHAD TRANSIT , [DEC_ADR]: ADDIS ABABA

UNKNOWN0335 [DEC_NAM]: GEDU ANBESSE , [DEC_ADR]: GEER TRAN SERV PLC

UNKNOWN0336 [DEC_NAM]: ABERASH REGASSA , [DEC_ADR]: RE AA WO LIDETA K.K

UNKNOWN0337 [DEC_NAM]: LULSEGGED ABEBE , [DEC_ADR]: /GAD BUSINESS PLC RE AA

UNKNOWN0340 [DEC_NAM]: TEMESGEN TESSEMA , [DEC_ADR]: RE 14

UNKNOWN0341 [DEC_NAM]: ABDURAMAN KEDIR (A.G TRANSIT P.L.C) , [DEC_ADR]: A.G TRANSIT P.L.C ON AAL

UNKNOWN0342 [DEC_NAM]: MENSUR MOHAMMED/G/EGZIABHER , [DEC_ADR]: ADDIS ABEBA

UNKNOWN0343 [DEC_NAM]: AHMED HASSEN IMAM , [DEC_ADR]: RE AA WO ADDIS KETEMA

UNKNOWN0344 [DEC_NAM]: MGK MEKONENE ETHIOPIA PLC , [DEC_ADR]: MGK MEKONNEN

UNKNOWN0346 [DEC_NAM]: ABDO ARGAW , [DEC_ADR]: EGAL TRANSIT & TRADING PLC

UNKNOWN0347 [DEC_NAM]: ELIAS TESFAY /THE COLLEAGUES PLC/ , [DEC_ADR]: REGION AA K/K AKAKI

UNKNOWN0348 [DEC_NAM]: Asrat Kassay/UnionCus.clearing/ , [DEC_ADR]: RE 14 Wo14 ke18

UNKNOWN0349 [DEC_NAM]: Belay Teka , [DEC_ADR]: Belay Teka(Trans Africa Industry 2

UNKNOWN0350 [DEC_NAM]: GERMAMA PLC , [DEC_ADR]: REGION    A.A

UNKNOWN0351 [DEC_NAM]: ENDASHU EJIGU , [DEC_ADR]: DALLOL TRANSIT SERVICE PLC

UNKNOWN0352 [DEC_NAM]: SAMUEL ABEBE , [DEC_ADR]: CHANEL TRANSIT

UNKNOWN0353 [DEC_NAM]: HEIRMILLA SEYOUM , [DEC_ADR]: ZAREMA TRADING & TRANSIT P.L.C

UNKNOWN0354 [DEC_NAM]: SAMUEL ABEBE , [DEC_ADR]: AWASH TRANSIT & TRANSPORT SERVICE

UNKNOWN0356 [DEC_NAM]: TAMRAT MEKOYA BEZABIH , [DEC_ADR]: RE AA N.S.L/L/K

UNKNOWN0357 [DEC_NAM]: YOHANNES FISHA (GRIUM INT'T TR PLC) , [DEC_ADR]: REGESTERED AT AAHQ

UNKNOWN0358 [DEC_NAM]: MEBRATE NIGUSSIE (HA TRANSIT) , [DEC_ADR]: AA

UNKNOWN0360 [DEC_NAM]: SEIFU TEKLU , [DEC_ADR]: YETNAYET SHIMELIS CUSTOMS CLEARING

UNKNOWN0361 [DEC_NAM]: M.A.G CUST. CLEARING PLC , [DEC_ADR]: ADDIS ABABA

UNKNOWN0362 [DEC_NAM]: LEGESSE DISASA(MANDELA TRADING PLC) , [DEC_ADR]: MANDELA TRADING PLC

UNKNOWN0363 [DEC_NAM]: SHEMSEDIN IDRIS (SELAM TRANSIT PLC) , [DEC_ADR]: SELAM TRANSIT P.L.C

UNKNOWN0364 [DEC_NAM]: TSEHAYE ALEMAYEHU (FRANKFURT TRAN.) , [DEC_ADR]: FRANKFURT TRANSIT &
TRANS. SERV.PLC
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UNKNOWN0365 [DEC_NAM]: LAURA TRADE & INDUSTRY PVT , [DEC_ADR]: REG AA ZONE ADDIS KETEMA K.K

UNKNOWN0366 [DEC_NAM]: TSIGE G/GIORGIS , [DEC_ADR]: (WIN WIN BUSSINES P) ADDIS ABEBA

UNKNOWN0367 [DEC_NAM]: HIRUT BEFEKADU , [DEC_ADR]: SUSPENDED ACCORDING TO LETTER REF.

UNKNOWN0368 [DEC_NAM]: Birkneh Yilma , [DEC_ADR]: /Alnur Impo.& Exp. PLC

UNKNOWN0369 [DEC_NAM]: MELAKNESH MAMO , [DEC_ADR]: RE 14 WO ARADA K/K KE 14 204/1

UNKNOWN0370 [DEC_NAM]: LAURA TRADE & INDUSTRY PVT. , [DEC_ADR]: RE 14

UNKNOWN0371 [DEC_NAM]: SEIFU TEKLU/TESHOME NIDA , [DEC_ADR]: RE AA WO ADDIS KETEMA

UNKNOWN0373 [DEC_NAM]: Teklu Lemma , [DEC_ADR]: Teklu Lemma Customs clearing Agent

UNKNOWN0374 [DEC_NAM]: LEULSEGED MENGESTU , [DEC_ADR]: /ET-AFRO P.L.C

UNKNOWN0375 [DEC_NAM]: Gulilat dagnachew , [DEC_ADR]: (A.A.T Transit) aa

UNKNOWN0376 [DEC_NAM]: HAILEMICHAEL TITO , [DEC_ADR]: MONTREAL TRANSIT PLC

UNKNOWN0377 [DEC_NAM]: ABDULBASIT SEID YESUF , [DEC_ADR]: ADDIS  ABBAB

UNKNOWN0378 [DEC_NAM]: ASMARE MEQUANNET , [DEC_ADR]: ASMARE MEQUANNET

UNKNOWN0379 [DEC_NAM]: MEKONEN MERGA , [DEC_ADR]: WO 19 KE 15 HN 1970

UNKNOWN0380 [DEC_NAM]: FAJEMAF(ABEJE FANTAYE) , [DEC_ADR]: REG    A.A

UNKNOWN0381 [DEC_NAM]: DEREJE BOGALE ADUGNA , [DEC_ADR]: RE AA WO KIRKOS

UNKNOWN0382 [DEC_NAM]: Melehik Transit P.L.C , [DEC_ADR]: Melehik Transit P.L.C

UNKNOWN0383 [DEC_NAM]: TEBEBE G/SELASSIE , [DEC_ADR]: REGISTERED AT AAHQ

UNKNOWN0384 [DEC_NAM]: ZEWDNESH MENGESHA (ZETSID TRANSIT) , [DEC_ADR]: ZETSID TRANSIT

UNKNOWN0385 [DEC_NAM]: YARED AWASH/MEAZN GENERAL TRADE , [DEC_ADR]: MEAZN GENERAL TRADE P.L.C

UNKNOWN0386 [DEC_NAM]: BEDILU TADESSE , [DEC_ADR]: /ZEMAS TRANSIT PLC RE AA ARADA WO

UNKNOWN0387 [DEC_NAM]: TEKLEBRHAN W/HAWARIAT REDA , [DEC_ADR]: BINIAM ARAYA G/EGZIABHER

UNKNOWN0389 [DEC_NAM]: MULUGETA DEGENE(RUKYA COMISION plc) , [DEC_ADR]: BERUKYA COMISION AGENT

UNKNOWN0390 [DEC_NAM]: MESFIN MEKONNEN  , [DEC_ADR]: SAMEW TRANSIT P.L.C

UNKNOWN0391 [DEC_NAM]: GASHAW HUSSEIN (GENIUS TRA.& F.T.A) , [DEC_ADR]: GENIUS TRANSIT & FORIEGN
TRADE

UNKNOWN0392 [DEC_NAM]: NUREDIN KELIL , [DEC_ADR]: USRA TRADE INTERNATIONAL P.L.C

UNKNOWN0393 [DEC_NAM]: JULIANA JUBAT , [DEC_ADR]: JULIANA JUBAT CUSTOMS CLEARING AGEN
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UNKNOWN0394 [DEC_NAM]: TAMRAT NEGATU , [DEC_ADR]: EURO_SHIPPING AND FORWARDING ENTR

UNKNOWN0395 [DEC_NAM]: YOHANNES GIRMA/ERGEGEBE TRANSIT PLC , [DEC_ADR]: RE AA WO N.S.L/K/K

UNKNOWN0396 [DEC_NAM]: AZEB DEMEWOZ , [DEC_ADR]: AZEB DEMEWOZ

UNKNOWN0397 [DEC_NAM]: MESFIN MAMO , [DEC_ADR]: MESFIN MAMO CUSTOMS CLEARING AGENT

UNKNOWN0398 [DEC_NAM]: ABREHAM BEKELE , [DEC_ADR]: REG AA ZONE KIRKOS K.K KE 10 HN 560

UNKNOWN0400 [DEC_NAM]: GEBREGZIABHER KIROS/DES GEN.TRADING , [DEC_ADR]: Addis Ababa

UNKNOWN0401 [DEC_NAM]: TEFFU MUKTAR , [DEC_ADR]: TEFFU MUKTAR CLEARING AGENT

UNKNOWN0402 [DEC_NAM]: YOHANNES FISHA , [DEC_ADR]: YOHANNES FISHA

UNKNOWN0403 [DEC_NAM]: ERMIAS YIHUN , [DEC_ADR]: 777/98

UNKNOWN0404 [DEC_NAM]: MOHAMMED HUSSEN , [DEC_ADR]: GATEWAY TRADING P.L.C

UNKNOWN0405 [DEC_NAM]: BEBE TEKLE , [DEC_ADR]: RE AA WO KIRKOS KE 03/33 HN 163

UNKNOWN0407 [DEC_NAM]: G/MEDHIN MEBRATU(Y.T.Y TRANSIT PLC) , [DEC_ADR]: Y.T.Y TRANSIT P.L.C

UNKNOWN0408 [DEC_NAM]: HIRUT ABREHAM (PAVWAY GEN. TRANSIT) , [DEC_ADR]: PAVWAY GENERAL TRANSIT
P.L.C

UNKNOWN0410 [DEC_NAM]: MEKDES BIRHANE , [DEC_ADR]: MEKDES BIRHANE CUSTOMS CLEARANCE

UNKNOWN0411 [DEC_NAM]: YARED MEKONNEN , [DEC_ADR]: KIDA TRANSIT P.L.C

UNKNOWN0412 [DEC_NAM]: METRO TRANSIT PLC , [DEC_ADR]: METRO TRANSIT P.L.C

UNKNOWN0413 [DEC_NAM]: TESFAYE TAFESSE(ABEBA TRANSPORT PLC , [DEC_ADR]: REG AA ZONE NEFAS SILK
LAFTO K.K

UNKNOWN0414 [DEC_NAM]: SAHLE HIBESTE CUSTOMS , [DEC_ADR]: SAHLE HIBESTE CUSTOMS CLEARING SER.

UNKNOWN0415 [DEC_NAM]: FIKADU HAILU CUSTOMS CLEARING AGE. , [DEC_ADR]: AA

UNKNOWN0417 [DEC_NAM]: FITSUM ALEMAYEHU(BLUE NILE HORIZON) , [DEC_ADR]: BLU NILE HORIZON
BUSSINESS P.L.C

UNKNOWN0418 [DEC_NAM]: MULUGETA G/GEORGES , [DEC_ADR]: (HOSEA TRADING plC)PHONE 0111570325

UNKNOWN0419 [DEC_NAM]: GENUINE TRANSIT/ASMARE MEQUANINT , [DEC_ADR]: REG AA ZONE BOLE KK KE
03/05

UNKNOWN0420 [DEC_NAM]: DEREGE TESFAYE , [DEC_ADR]: DEREGE TRANSIT AGENT

UNKNOWN0423 [DEC_NAM]: TSIGE G/GIORGIS , [DEC_ADR]: ADDIS ABABA

UNKNOWN0424 [DEC_NAM]: MULUKEN SITOTAW , [DEC_ADR]: MULUKEN SITOTAW CLEARING AGENT

UNKNOWN0425 [DEC_NAM]: HOUDA TRANZIT P.L.C(DAGNACHEW MEKON , [DEC_ADR]: 814/99 0114672663,0911-
241544
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UNKNOWN0426 [DEC_NAM]: HABTEMARIAM ASRES , [DEC_ADR]: /WAVE TRANS&TRANSP ADDIS ABABA

UNKNOWN0452 [DEC_NAM]: MELIKTU DERESSA , [DEC_ADR]: (EMAGE LOG&BUSIN.PLC

UNKNOWN0453 [DEC_NAM]: DURABLE PLC (ALEMAYEHU DESBALEW) , [DEC_ADR]: ALEMAYEHU DESBALEW

UNKNOWN0454 [DEC_NAM]: BETRE BOGALE TRANSIT , [DEC_ADR]: ADDIS ABABA

UNKNOWN0455 [DEC_NAM]: Yared awash , [DEC_ADR]: add

UNKNOWN0456 [DEC_NAM]: ATSEDE GETACHEW , [DEC_ADR]: (EVA Enterprize plc) A.A

UNKNOWN0457 [DEC_NAM]: ABEBE KEBEDE , [DEC_ADR]: (YETU TRANSIT)

UNKNOWN0459 [DEC_NAM]: AMBAW GUGSA(ROSE TRANSIT) , [DEC_ADR]: ADDIS ABABA

UNKNOWN0460 [DEC_NAM]: TEDLA ASEFA , [DEC_ADR]: (AYDA MOHAMMED)

UNKNOWN0461 [DEC_NAM]: MESTAWET EJIGU , [DEC_ADR]: ABLEH LMC TRANSIT ENTERPRISE

UNKNOWN0462 [DEC_NAM]: TEFERA DEMISSIE , [DEC_ADR]: TEFERA DEMISSIE TRANSIT ENTERPRISE

UNKNOWN0463 [DEC_NAM]: ISAYAS MICHAEL  , [DEC_ADR]: ARILEW TRADING P.L.C

UNKNOWN0464 [DEC_NAM]: DEREJE ESHETU (TIGIST YIB.TRAN.ENTR , [DEC_ADR]: TIGIST YIBABE TRANSIT
ENTERPRISE

UNKNOWN0465 [DEC_NAM]: MASRESHA ABEBE , [DEC_ADR]: YOASAEA TRANSIT P.L.C

UNKNOWN0467 [DEC_NAM]: TIRESHET DEMISSIE  , [DEC_ADR]: MEDITRANIAN INTERNATIONAL CARGO PLC

UNKNOWN0468 [DEC_NAM]: MAHTA EMBAYE  , [DEC_ADR]: PERFECT TRANSIT AND TRANSPORT P.L.C

UNKNOWN0471 [DEC_NAM]: TEKA GEBREMESKEL (AMBA CUSTOMS) , [DEC_ADR]: AMBA CUSTOMS CLEARANCE

UNKNOWN0472 [DEC_NAM]: HAILAY G/YOHANNES , [DEC_ADR]: HAILAY GEBREYONNES CUSTOMS CLEARING

UNKNOWN0473 [DEC_NAM]: NIGUSSE TAMIRAT (SKYLINE TRAS.ENT) , [DEC_ADR]: ADDIS ABABA

UNKNOWN0474 [DEC_NAM]: ABEBAW BELETE , [DEC_ADR]: ABEBAW BELETE TRANSIT ENTERPRISE

UNKNOWN0475 [DEC_NAM]: MESFIN SIEYFU , [DEC_ADR]: MESFIN SIEYFU CUSTOMS CLEARANCE

UNKNOWN0476 [DEC_NAM]: MELAKU EGIGU , [DEC_ADR]: MELAKU EGIGU CUSTOMS TRANSIT

UNKNOWN0477 [DEC_NAM]: BERHANU MULUGETA , [DEC_ADR]: BERHANU MULUGETA CUSTOMS TRANSIT

UNKNOWN0478 [DEC_NAM]: BETELEHEM AYALEW (HOSAHNA DEBEBE) , [DEC_ADR]: HOSAHNA DEBEBE TRANSIT

UNKNOWN0479 [DEC_NAM]: MENGISTU TADESSE , [DEC_ADR]: LAMBADINA TRANSIT P.L.C

UNKNOWN0481 [DEC_NAM]: MULUKEN BOGALE , [DEC_ADR]: S.D.L TRANSIT & TRANSPORT P.L.C

UNKNOWN0482 [DEC_NAM]: TESFAYE BUTA  , [DEC_ADR]: TESFAYE BUTA CUSTOMS TRANSIT
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UNKNOWN0483 [DEC_NAM]: WONDWOSSEN HAILU , [DEC_ADR]: WONDWOSSEN HAILU GEBRE CUSTOMS TRA.

UNKNOWN0484 [DEC_NAM]: TESFAYE BIRHANU CUSTOMS TRANSIT , [DEC_ADR]: ADDIS ABABA

UNKNOWN0485 [DEC_NAM]: AYALEW YIMER CUSTOMS TRANSIT , [DEC_ADR]: ADDIS ABABA

UNKNOWN0488 [DEC_NAM]: KEDIR KASSAHUN , [DEC_ADR]: SMARTSWAY TRADING & TRANSIT

UNKNOWN0489 [DEC_NAM]: GIRMA G/SELASSIE , [DEC_ADR]: CUST TRANSIT ADDIS ABABA

UNKNOWN0492 [DEC_NAM]: ALEMU LEMMA , [DEC_ADR]: ALEMU LEMMA CUSTOMS TRANSIT ENTERP.

UNKNOWN0494 [DEC_NAM]: ESHETU ARARSO , [DEC_ADR]: EMAOUS CUSTOMS CLEARING P.L.C

UNKNOWN0496 [DEC_NAM]: KIFLU KINDEYA/SWAN TRANSIT&PACKING , [DEC_ADR]: ADDIS ABABA

UNKNOWN0498 [DEC_NAM]: ALMAZ TEKLE , [DEC_ADR]: ALMAZ TEKLE CUSTOMS CLARING ENTERP.

UNKNOWN0499 [DEC_NAM]: SISAY HORSA , [DEC_ADR]: ALET CUSTOMS CLEARING ENTERPRISE

UNKNOWN0500 [DEC_NAM]: DAWIT TEKLAY , [DEC_ADR]: DAWIT TEKLAY CUSTOMS CLEARANCE

UNKNOWN0501 [DEC_NAM]: TEWODROS ABDISHU , [DEC_ADR]: TEWODROS ABDISHU CUSTOMS CLEARING

UNKNOWN0503 [DEC_NAM]: SEMIRA MOHAMMED , [DEC_ADR]: SEMIRA MOHAMMED TRANSIT ENTERPRISE

UNKNOWN0504 [DEC_NAM]: HALEWIYA BARSENGA , [DEC_ADR]: Yellow Transit Service

UNKNOWN0505 [DEC_NAM]: MESFIN ADMASU , [DEC_ADR]: MESFIN ADMASU TRANSIT

UNKNOWN0506 [DEC_NAM]: NIGUSSIE ASFAW (ASHEN TRANSIT PLC) , [DEC_ADR]: ADDIS ABABA

UNKNOWN0507 [DEC_NAM]: EPHREM GIRMA , [DEC_ADR]: EPHREM GIRMA CUSTOMS TRANSIT

UNKNOWN0508 [DEC_NAM]: EWNETU WODAJE , [DEC_ADR]: EWNETU WODAJE CUSTOMS CLEARING

UNKNOWN0509 [DEC_NAM]: MESFIN ABERA , [DEC_ADR]: MESFIN ABERA CUSTOMS CLEARING ENTER

UNKNOWN0510 [DEC_NAM]: JIBRIL MOHAMMED , [DEC_ADR]: JIBRIL MOHAMMED CUST.CLEARING ENTE.

UNKNOWN0511 [DEC_NAM]: MENGISTU TADESSE , [DEC_ADR]: MENGISTU TADESSE CUST.CLEARING ENT.

UNKNOWN0512 [DEC_NAM]: TESFAYE DIGAFFU (FUGGY CUST.CLEAR.) , [DEC_ADR]: FUGGY CUSTOMS CLEARING
P.L.C

UNKNOWN0513 [DEC_NAM]: SAMUAEL ALEMAYEHU , [DEC_ADR]: Y.M.S TRANSIT SERVICE P.L.C

UNKNOWN0514 [DEC_NAM]: YIDNEKACHEW BORAGO , [DEC_ADR]: ABSIRA CUSTOMS CLEARING AGENTS

UNKNOWN0519 [DEC_NAM]: ADNEW KEBEDE , [DEC_ADR]: ADNEW KEBEDE TRANSIT ENTERPRISE

UNKNOWN0521 [DEC_NAM]: TESFAYE BERHANU  , [DEC_ADR]: LIGHT TRANSITOR P.L.C

UNKNOWN0522 [DEC_NAM]: HAYMANOT DURESSA (EXCEL CARGO PLC) , [DEC_ADR]: EXCEL CARGO P.L.C
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UNKNOWN0523 [DEC_NAM]: HERMELA SEYOUM (AMAZON CUSTOMS) , [DEC_ADR]: AMAZON CUSTOMS CLEARING

UNKNOWN0524 [DEC_NAM]: ERMIAS MASRESHA , [DEC_ADR]: ERMIAS MASRESHA CUSTOMS CLEARANCE

UNKNOWN0525 [DEC_NAM]: SHIMELIS FANTAHUN , [DEC_ADR]: SHIMELIS FANTAHUN

UNKNOWN0527 [DEC_NAM]: TEWFIK TENKIR , [DEC_ADR]: ALEKA TRANSIT SERVICE

UNKNOWN0528 [DEC_NAM]: DAWIT BERHANE , [DEC_ADR]: DAWIT BERHANE CUSTOMS CLEAR. AGENT

UNKNOWN0530 [DEC_NAM]: ABATE DEBELE (FIKADU KEBEDE) , [DEC_ADR]: FIKADU KEBEDE CUSTOMS
CLEARING

UNKNOWN0532 [DEC_NAM]: EAGLE TRANSIT P.L.C , [DEC_ADR]: TARIKU WORKU

UNKNOWN0533 [DEC_NAM]: MESFIN GETACHEW , [DEC_ADR]: ADDIS ABABS

UNKNOWN0534 [DEC_NAM]: WONDIMAGEGNEHU MENGISTU , [DEC_ADR]: WONDIMAGEGNEHU MENGISTU CUST

UNKNOWN0535 [DEC_NAM]: KIFLU KINDAYA , [DEC_ADR]: MELAKU HABTAMU CUSTOMS CLEARING

UNKNOWN0536 [DEC_NAM]: AMANUEL AYALEW  , [DEC_ADR]: BROTRA GENERAL TRADING P.L.C

UNKNOWN0537 [DEC_NAM]: BELETE KEBEDE , [DEC_ADR]: BELETE KEBEDE CUSTOMS CLEARING

UNKNOWN0538 [DEC_NAM]: ABEBAW BELETE , [DEC_ADR]: ARSEMA TRANSIT P.L.C

UNKNOWN0541 [DEC_NAM]: SARON GEBREKIDAN , [DEC_ADR]: SARON GEBREKIDAN CUSTOMS CLEARING

UNKNOWN0543 [DEC_NAM]: ASTUNET BUSSINESS ENT , [DEC_ADR]: EFREM HAILU

UNKNOWN0544 [DEC_NAM]: TEKALIGN TEFERA , [DEC_ADR]: TEKALIGN TEFERA INT'L CUSTOMS CLEAR

UNKNOWN0545 [DEC_NAM]: KITAW HAILE , [DEC_ADR]: KITAW HAILE CUSTOMS CLEARANCE

UNKNOWN0546 [DEC_NAM]: TIGIST YOSEPH , [DEC_ADR]: HDF LOGISTIC SERVICE P.L.C

UNKNOWN0548 [DEC_NAM]: GIRMA HAILU , [DEC_ADR]: GIRMA HAILU CUSTOMS CLEARANCE

UNKNOWN0549 [DEC_NAM]: Ameha Tsegaye , [DEC_ADR]: Yomeeyou Seneya Business P.L.C

UNKNOWN0550 [DEC_NAM]: YEHUALASHET AYELE , [DEC_ADR]: YEHUALASHET AYELE CUSTOMS CLEARANCE

UNKNOWN0551 [DEC_NAM]: NOH HAILEAB , [DEC_ADR]: NOH HAILEAB CUSTOMS CLEARANCE

UNKNOWN0552 [DEC_NAM]: TEKLEBRHAN W/HAWARIAT (MEREBA IM&EX , [DEC_ADR]: MEREBA IMPORT &
EXPORT P.L.C

UNKNOWN0553 [DEC_NAM]: FASIL NIGUSSIE (SKY LINE TRANSIT) , [DEC_ADR]: SKY LINE TRANSIT P.L.C

UNKNOWN0554 [DEC_NAM]: YOHANNES DEGU , [DEC_ADR]: YOHANNES DEGU CUSTOMS CLEARING

UNKNOWN0555 [DEC_NAM]: HEIRMILLA SEYOUM , [DEC_ADR]: GETARUSH GENERAL TRADING

UNKNOWN0556 [DEC_NAM]: REDAW TESFAY , [DEC_ADR]: REDAW TESFAY CUSTOMS CLEARING
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UNKNOWN0559 [DEC_NAM]: MEBRATE NIGUSSIE , [DEC_ADR]: FALCON CUSTOMS CLEARING P.L.C

UNKNOWN0561 [DEC_NAM]: DEREJE ESHETU , [DEC_ADR]: SENDEU TRADING P.L.C

UNKNOWN0562 [DEC_NAM]: MILION ASMAMAW , [DEC_ADR]: MILION ASMAMAW CUSTOMS

UNKNOWN0563 [DEC_NAM]: SEIFDIN SHUKRA AHMED , [DEC_ADR]: BISRAT FISSHA CUSTOMS CLEARING

UNKNOWN0564 [DEC_NAM]: ZEMENAY BEREKE , [DEC_ADR]: ZEMENAY BEREKE CUSTOMS CLEARING

UNKNOWN0565 [DEC_NAM]: SEYOUM T/WOLD , [DEC_ADR]: SEYOUM T/WOLD CUSTOMS CLEARING

UNKNOWN0566 [DEC_NAM]: SAID HUSSEN ABEGAZ , [DEC_ADR]: YEWEDAG HELEM TRADING P.L.C

UNKNOWN0567 [DEC_NAM]: SEIFU SHUKRA , [DEC_ADR]: SEIFU SHUKRA CUSTOMS CLEARING AGENT

UNKNOWN0568 [DEC_NAM]: MESFIN TESHOME , [DEC_ADR]: MESFIN TESHOME

UNKNOWN0569 [DEC_NAM]: SAMUEL HAILEMARIAM , [DEC_ADR]: NATNAEL GIRMA CUSTOMS CLEARING

UNKNOWN0570 [DEC_NAM]: ABEBAYEHU    WORKU , [DEC_ADR]: REG   A.A

UNKNOWN0572 [DEC_NAM]: GEDION NURI , [DEC_ADR]: GEDION NURI CUSTOMS CLEARING AGENT

UNKNOWN0574 [DEC_NAM]: TADIOS ASRAT , [DEC_ADR]: HAMER CUSTOMS CLEARING


